stanovanje

Naslov oglasa

Lj. Vic - GARSONJERA

Lj. Rudnik - STANOVANJE

Lj. Bezigrad - STANOVANJE

Lj. Center - STANOVANJE

Zgornji Kadelj - STANOVANJE

Lj. Center - STANOVANJE

Lj. Bezigrad - STANOVANJE

Lj. Center - STANOVANJE

" Lj. Moste/ Nove Jarée - GARSONJERA

Lj. Vic- GARSONJERA

Lj. BeZigrad - GARSONJERA

Lj. BeZigrad - STANOVANJE

Naslov

CESTA NA LOKO

TRNOVSKA ULICA

TRNOVSKA ULICA

MATJAZEVA ULICA

TRNOVSKA ULICA

KVEDROVA ULICA

TOPNISKA ULICA

GLAVARJEVA ULICA

Cena

520EUR

cca 1300EUR

1200EUR

700EUR

600EUR

1000EUR

1300EUR

890EUR

800EUR

500EUR

500EUR

650 EUREUR

500,00EUR


https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2291/lj-vic-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2210/ljubljana-trnovo-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2300/lj-rudnik-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2299/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2307/lj-center-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2310/zgornji-kaselj-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2297/lj-center-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2296/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/51/lj-center-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2295/lj-moste-nove-jarse-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2286/lj-vic-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2288/lj-bezigrad-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2293/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4

ZA STRANKD
I3CEMD:

s
drsba 1 ks ks |

Tt L) shests

Lt puabiiti
ot 10004050 ELIR:

Lj. Center - STANOVANJE

Skofliica/ Lavrica - STANOVANJE

Lj.Rudnik- GARSONJERA

Ljubljana - STANOVANJE

Lj. BeZigrad - GARSONJERA

@ Lj. Center - STANOVANJE

Lj. Bezigrad - STANOVANJE

PRAZAKOVA ULICA

KAMNIKARJEVA ULICA

MALOVA ULICA

RESNA STRANKA

LINHARTOVA CESTA

STRELISKA ULICA

DUNAJSKA CESTA

1100EUR

600EUR

440EUR

140000EUR

400EUR

950EUR

600EUR


https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2294/lj-center-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/48/skofljica-lavrica-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2053/lj-rudnik-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/1792/ljubljana-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/37/lj-bezigrad-garsonjera?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2281/lj-center-stanovanje?catid=4
https://gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2282/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
http://www.tcpdf.org

